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UNIDADE

TITULAR

SUPLENTE

SE/MS
(SE1 0022189326)

Marcio Neves Arbach
Diretor de Programa
E-mail: marcio.arbach@saude.gov.br Tel: 3315-2130/2133

Maria Luiza Lawinsky Lodi
E-mail: maria.lodi@saude.gov.br Tel: 3315-2130/2133

SAES
(SEI 0021858966)

Andressa Bolzan Degaut
Diretora de Programa
E-mail: andressa.degaut@saude.gov.br Tel: 3315-3399

Cleusa Rodrigues da Silveira Bernardo
Diretora do Departamento de Regulagdo, Avaliagdo e Controle
E-mail: cleusa.bernardo@saude.gov.br Tel.: 3315 5870

SAPS
(SE1 0022493744)

Daniela de Carvalho Ribeiro
Diretora de Programa
E-mail: daniela.ribeiro@saude.gov.br Tel: 3315-3408/3616

Renata Maria de Oliveira Costa
Diretora do Departamento de Saude da Familia - DESF
E-mail: renata.maria@saude.gov.br Tel: 3315-9044/9003

SCTIE
(SE1 0022161253)

Sandra de Castro Barros

Diretora do Departamento de Assisténcia Farmacéutica e Insumos
Estratégicos

E-mail: sandra.barros@saude.gov.br Tel: 3315-3361

Ana Paula Teles Ferreira Barreto
Chefe de Gabinete e Substituta Eventual do Secretario
E-mail: ana.teles@saude.gov.br Tel: 3315-2904

SECOVID
(SE1 0022910525)

Danilo de Souza Vasconcelos
Diretor de Programa
E-mail: danilo.vasconcelos@saude.gov.br Tel: 3315-2131

Caroline Elizabeth Brero Valero
Diretora de Programa
E-mail: caroline.valero@saude.gov.br Tel: 3315-2131

SESAI
(SE10022062217)

Rodrigo dos Santos Santana
Secretario Especial de Saude Indigena (Substituto)
E-mail: rodrigo.santana@saude.gov.br Tel: 3315-3784/3785

Marcelo Alves Miranda
Diretor do Departamento de Atenc¢do a Saude Indigena
E-mail: marcelo.miranda@saude.gov.br Tel: 3315-3784/3785

SGTES
(SEI 0021941926)

Musa Denaise de Sousa Morais de Melo
Diretora de Gestdo da Educagdo na Saude (DEGES)
E.mail: musa.melo@saude.gov.br Tel: 3315-8881

Vinicius Nunes Azevedo
Diretor de Gestdo do Trabalho em Saude (DEGTS)
E.mail: vinicius.azevedo@saude.gob.br Tel: 3315-3848

SVS
(SEI 0022513175)
(SEI 0023155964)

Patricia Pereira Vasconcelos de Oliveira
Coordenadora-Geral de Vigildncia de Doencas e Agravos ndo
Transmissiveis — CGDANT/DASNT

E-mail: patricia.vasconcelos@saude.gov.br Tel: 3315-7713

Breno Leite Soares
Diretor do Departamento de Articulagdo Estratégica de Vigilancia em Saude
E-mail: breno.leite@saude.gov.br Tel: 3315-7937
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